4UU.it
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Департамент научно-тсхнологнчсской политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

2 0 - # г.
г. Красноярск

Инстнт\т экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

О восстановлении

И Р И К A i  ы  В А Ю :

I. Башкатову Ульяну Руслановну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления
подготовки 38.03.02 "Менеджмент" профиль: Финансовый менеджмент, как ранее отчисленную за
невыполнение обязанностей но добросовестному освоению образовательной ирофаммы и
выполнению учебного плана и зачислить в фуппу Э-36-15о, с полным возмещением затрат.
Основание: Личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
11роректор по УР

Главный бухгалтер

11ачальник ФЭУ

И.о. начальника УО

И.о. директора ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая

М.Е. Красовская

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

и  и

.20___г

.20__ г.

.20__г

.20__ г

20 г

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Чэн Н.А. 2*151919

№000013020

КОПИЯ
Заоздую и до
Гркцан И В.

рией

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

II Р И К А 3

М  n
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О восстановлении

11 Р  И К  А З Ы В  А Ю :

1. Эшонкулова Фарида Нажмиевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направление
подготовки 38.03.01 Экономика, как ранее отчисленного за невыполнение условий договора \
зачислить в группу Э -31 -1 4 а  с полным возмещением затрат.
Основание: Личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

И.о. начальника УО

И.о. директора ИЭиУ АПК

Н.И. Пмжикова

Е.И. Сорокатая

М.Е. Красовская

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

.20__г

.20__г

.20___г

.2 0 ____г.

. 20___Г.

Исполнитель: ИЭиУ заочная, Овчинникова 0 . 0  2451374

000013168

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

II Р И К А 3

г. Красноярск

Институт экономики и управления Л1IK
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Матвееву Анастасию Олеговну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления
подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, как ранее отчисленную по
собственному желанию и зачислить в группу 3-37-14ZU, с полным возмещением затрат.
Основание: Личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:

Н.И. Пыжикова

Проректор по УР Е.И. С'орокатая 20 г

Главный бухгалтер М.Е. Красовская 20____г

гм»#е»

Начальник ФЭУ Е.И. Копалсмгп 20 г

иммп

И.о. начальника УО ИГ. Крммкпяа • _ • 20 г

ШИ»

И.о. директора ИЭиУ АПК З.Е. Шапорова 20 Г

■Ш1>

Исполнители: ИЭмУ эаочнм» Овчинникова О.О. 2451374
Хг000013167

ли
Гэ.п зи И.В. п

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет”

II Р И К А ?

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

С) '««становлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ондар Ончу Сергеевну. ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
38.03.01 Экономика. Бухгалтерский учег, анализ и аудит, как ранее отчисленную за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного
плана и зачислить в группу 3-32-13zu.
Основание: Личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
1 IpopCKTOp по УР Е.И. Сорокатая 20 г.

Главный бухгалтер

•UIK»

М.Е. Красовская в • 20 г

Начальник ФЭУ

•ии»л

Е.И. Коваленко И т 20 г.

И.о. начальника УО

Г»Ч«М|Ь

В Т . Крымкова т и 20 г

И.о. директора ИЭиУ АПК

•••о**»

3.F. Шапорова т и 20 г

Исполнитель: ИЭиУ заочная, Опчинникова О .0 .2451374

№ 000013049

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный aipapuwfi университет"

П Р И К А З

я / / г
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О восстановлении

II Р  И К А 3 Ы В А Ю  :

1. Буханову Валентину Евгеньевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления
подготовки 38.03.01 Экономика, как ранее отчисленную за невыполнение условий договора и
зачислить в группу Э-31-142, с полным возмещением затрат.
Основаннс: Л и чн ое заявлен ие студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

И.о. начальника УО

И.о. директора ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.Е. Красовская

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шаиорова

Исполнитель: ИЭиУ н о ч н а я , О вчинникова О.О. 2451374

№ 000013163

. 20____ г.

. 20___ г.

. 20____ Г

.20___г

. 20___ г.

копи«
Заведуешь
Гоииа>1 и п'

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государс твенное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

II Р И К А 3

у # -  O f  - П & г .
г. Красноярск

Институт экономики и управления AI1К
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Седен Эрес Орлан-ооловича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
38.03.01 Экономика, как ранее отчисленную по собственному желанию и '«числить в группу
3-32-13zu, с полным возмещением затрат.
Основание: Личное заявление студента, согласие директора

Рекгор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

И.о. начальника УО

И.о. директора ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.Е. Красовская
•

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

.20__г

.20__ г.

.20___г

. 20____ г

. 20___ г.

Исполнитель: ИЭиУ заочная. Овчинникова О.О. 2451374

№000013113

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

II Р И К А 3

г. Красноярск

Институт экономики и управления AIIK
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П  Р И  К  Л 3 Ы  В А 10 :

1. Мира Кристин}' Павловну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
38.03.01 Экономика, как ранее отчисленную за невыполнение условий договора и зачислить в группу
Э-31-Mz. с полным возмещением затрат.
Основание: Личное заявление студента, согласие директора

Ректор _________________________ Н.И. Пыжикова

Согласовано:
11рорскгор по УР Н.И. Сорокатая

Главный бухгалтер М.Е. Красовская

Начальник ФЭУ Е.И. Коваленко

И.о. начальника УО __________________________ В.Г. Крымкова

И.о. директора ИЭиУ АПК_____________________ З.Е. Шапорова

• 20 г

• 20 г

• 20 г

« 20 J

• 20 г

Исполнитель: ИЭиУ заочная, Овчинникова 0 .0 .  2451374

X* 000012887

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

. / 6  T d k . г .

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О восстановлении

II Р И Н А З Ы В А Ю :

I. Коршунову Анну Петровну. ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
38.03.01 Экономика, как ранее отчисленную за невыполнение условий договора и зачислить в группу
3-32-14zu, с полным возмещением затрат.
Основание: Личное заявление студента, согласие дирекгора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

И.о. начальника УО

И.о. директора ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая

М.Е. Красовская

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

« • 20 Г

■ • 20 г

« и 20 г

N Я 20 г

т » 20 Г

Исполнитель: ИЭиУ заочная, Овчинникова 0  0 . 2451374

№000012959 н с г .ч я
Зам .лую и .'ш
Грини" И. В

Министерство сельского хозяйс; 'Л Российской Федерации
Департамент научно-тсхнологичсскои политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшег о образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

■ Ж  О ?  Ъ 0 Г.
г. Красноярск

'
Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

О восстановлении

Г1 Р И К А 3 Ы В А Ю  :

1. Синькову Марию Александровну. ВОССТАНОВИ ТЬ в число студентов 3 курса специальности
38.05.01 Экономическая безопасность, как ранее от деленную за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в
группу Э-5.1 -14о. с полным возмещением затрат.
Основание: Личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Лыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

И.о. начальника УО

И.о. директора ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая

М.Е. Красовская

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. /Майорова

.  20____Г.

.20__Г.

.20__г.

.20__Г.

20___г.

Исполнитель: ИЭиУ очная. Воронова М.Н. 2472635

№ 000013309
КO W " Р-ЖКА

Завед у к  ч--г-'-/«эдуйлирией
5 И .8 .